
Dilili v Paříži
Animovaná ponádka nám skrze dobrodružství malého děvčátka přiblíží tzv. 
Krásné časy v dějinách Francie.

Foyer
5-19 Rozhovor s polským reži
sérem Andrzejem Jakimowským 
Rozhovor s rež sérem Momirem 
Miloševičem c filmu Otevřená 
Pozvánka na Festival francouz
ského filmu
Informace o připravovaných českých
filmech
Kdo, co. kdy a kde0 jak to vidí

v zahraničíc filmové úspěchy * 
jubilea= zajímavosti0 co nás (zatím) 
minulo0 návštěvnost kin

Premiéry
20 Přehled premiér v měsíci listo
padu 2018
21-48 Recenze Otevřená - 3 
dny v Quiberonu - První člověk 
-jak se moří revizoři - Jack staví 
dům - Zlý časy v El Royale -

Odborný dohled nad výkladem 
snu - Zrodila se hvězda - Toman
- Hell Fest: Park hrůzy - Nebez
pečná laskavost - Balkánský 
masakr paintballovou pistolí
a další nové filmy

Bonus
49 Talent na obzoru: Julian 
Dennison
50-51 Jak šly roky s Rockym - od
prvního oscarového boje až po 
Creeda
52-53 Slavné televizní seriály:
Chlapci a chlapi
54-55 Portrét: Jamie Lee Curtis
- americká herečka slaví tento 
měsíc šedesátku!
58-57 Výpravy do vesmíru -
filmy, které vycházely ze skutečných 
událostí
58-60 70. léta v našich kinech -
na co se chodilo v době, kdy ještě 
nebylo video

Žurnál
61 Uvidíme? - Birds of Passage 
62-63 Archiv: Splašený vlak 
64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 
66-67 Kino pro uši:
Modrý pták

68-69 České filmové pětiletky
- naše nej lepší filmy z roku 1960-1964 
70-71 Kult: Valter brání Sara
jevo
72-77 Best of: Divadlo na 
obrazovce
76-77 Muži s kinoaparátem:
John Seale
78 Dále hráli: Jean Vanne,
Nadja Tiller
79 Hvězdy dabingového nebe:
Zlata Adamovská
80-83 Legenda: Ennio Morri-
cone
84 Z hrobníkovy lopaty -
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Kathryn 
Bigelow
86 Popel a démant: Martin 
Štěpánek
87 Srdeční záležitost: Hazardní 
hra

Salon
88-89 DVD: Status Update
90-92 DVD - recenze, přehledy 
93 Soundtracky-The Nun, 
Mission Impossible: Fallout 
94-95 Nové televizní seriály-
American Vandal, Ostré před
měty
98 Soutěž


